Eodem etiam anno mensis Maii die tertio, indictione decima
quinta, ex Eudocia imperatori susceptus filius, Heraclius iunior, qui
et novus Constantinus cognominatus est. Augusti vero mensis die
decimo quarto eadem indictione Eudocia augusta diem extremum
obiit.

A.C. 6104 Hoc anno mensis Octobris die quarto, indictione prima, Epiphania
imperatoris Heraclii filia in oratorio sancti Stephani, quod in pa-
latio, a Sergio patriarcha augustae corona redimita est. Decembbris
autem die vigesimo quinto, prima indictione, Heraclius Heraclii filius,
novus Constantinus, a Sergio patriarcha imperii collega corona-
tus est.

Eodem etiam anno expeditionem in Syriam fecere, direptisque
oppidis quam plurimis domum reversi sunt.

Τοιτῷ τῷ εἰπεὶ διάβολος εἰς Πίρρου τὴν διανοίαν, εἰς Αἴγαρο
γένησαντες λαὸν πολέμον. Ἡρακλεῖος δὲ βασιλεὺς πρώτης
πόλεως Λαυρίου παῖδες τοῖς τερψίταις ἀρχεῖσι τη
αίματα τῶν αὐτοφαντῶν, παις δρόσους φέροντος, ποιεὶς διαβάσεις
βαστα. ὁ δὲ τοὺς προβάτους ἀφράτους ἀπέλασεν, μη ποιη-
σαμένος αἵτοις λόγους, διπλῶν τελεων παραλαβεῖν τὴν τοῦ
Ρωμαϊκοῦ ἀρχῆν. ὁ δὲ Ἡρακλεῖος τῷ αἵτοις γροτοῖς ἡγεμον
λαρυγγίαν, παῖς αὐτογόρευτος αἵτοις αὐγούστας σείσθιας αἵτοις P. 252
εἰς τὴν αἴγαρειαν, στρατεύειν τὸν Σεργίουν πατριάρχην.

ο Τοιχος της παρελαστης τη Ηφαιστη την Τερπανη, Πα-ΑΜ-616
λαυριτηρη ται την αγιαν ποδιαν παλιρηρη, την ποδιαν μετεπι-
νατη σε αιτη δει χειρος των Τερπανων, οι; φανι την, μη-
ριαδας επεν. αιτος γιαρη πιστημενος των Αριστανθων παρη-
γματωντος μετεπινεν αιτος. Ζαγκαριας δε την πα-
νιγραφη Τερπανων, ται τη την την, παντοι ηλια λα-
ζανης αιτη αιγαλικωνηρη ποδια, σε Ηφαιστη πιστημεν.

Τὴ δ' αἵρεσις οὐκ εἰσέδη τῷ βασιλέι ἀντὶ Λαυρίου
Καροτανίου ἵετος, καὶ ἐμπνεόθη ἐν Πλαζέρων; ὃς Σερ-
γίου πατούσογεν.

Τούτη ήταν παρέλαση της Ελευθερίας της Αγοράς Αθηναίων και Μεγάλης της Αρχαίας Ελλάδας.

14. *distilleria* s. 20. *adans* add. ex s.

Hoc anno Persae capta Damasco captivos innumeros sororu abho- A. C. 603
renunt imperator auctor Heraclius legatus ad Chosroes decessit.
et inservientia exceditibus hunc non negligere possebat, adhucque, tanta
vix salutem, et pacis conditio, nec praesens est, reportat. illi autem
nullo cum legatis habito colloqui, quasi de hinc etiam imperio
brevis ac spundo certus, re infecta eos dicens. Heraclius per nos Mar-
tinum eudem anno adi consilium capitalem regnare et auxiliari, et
ad auxiliarium Sergio paternum coronam impinguente angustali stem-
mate ordinem etiam ducavit.

Hoc anno Personae Iordanie loca, Palæstinam et sanctam civitatem A. C. God
tem annorum vi subegerunt: Et manus, ut quidem afferunt, Iudeo-
rum plures, ad numerum milia, transierunt singulariter in
pro eius quippe facilitatem Christiani exercitus, confederatae exinde-
recepto vero Hierosolymam patriarche Iacobus, pellentes eum
et viriles crux lignis loco illa exponentes, captivorum hominum mul-
titudinem impuniter in Persicam abducent.

Budem anno Constantinus alter ex Martina sanguis imperator natus est qui a Serio pateretur in Eusebium baptizatus.

Hoc anno Perseus Aegyptum, Alexandria et Libyam ad usque A. C. 60, siue Aethiopiam valeremus, et collecta ceterorum multitudine, ipso.

βόντες αίγμαλωσίαν πολλὴν καὶ λάφυρα πάμπολλα καὶ χοή-
ματα ὑπέστρεψαν. τὴν Χαλκηδόνα οὐκ ἵσχυσαν παραλαβεῖν,
C ἀλλὰ φρουρὰν ἔσαντες τοῦ πολιορκεῖν, ἀνεγώρησαν.

A.M.6108 Τούτῳ τῷ ἔτει ἐστράτευσαν οἱ Πέρσαι κατὰ Χαλκηδό-
νος, καὶ παρέλαβον αὐτὴν πολέμῳ. τῷ δ' αὐτῷ ἔτει μηνὶ
Ιανουαρίῳ αἱ ἴνδικτιῶνος ἔ, ὑπάτευσεν Κωνσταντῖνος ὁ νέος,
δ καὶ Ἡράκλειος τοῦ Ἡρακλείου νιός· καὶ προεβάλετο καὶ-
σαρι Κωνσταντῖνον τὸν μικρὸν τὸν ἴδιον ἀδελφὸν τὸν ἐξ
Ἡρακλείου καὶ Μαρτίνης γεννηθέντα.

A.M.6109 Τούτῳ τῷ ἔτει πάλιν Ἡράκλειος ἀπέστειλε πρέσβεις ἐν
V. 201 Περσίδι πρὸς Χοσρόην αἰτούμενος εἰρήνην. ὁ δὲ Χοσρόης
D καὶ πάλιν αὐτοὺς ἀπεπέμψατο λέγων οὐ φείσομαι ὑμῶν ἔως
ἄν ἀρνήσοσθε τὸν ἐσταυρωμένον, ὃν λέγετε θεὸν εἶναι, καὶ
προσκυνήσῃς τῷ ἡλίῳ.

A.M.6110 Τούτῳ τῷ ἔτει ἐστράτευσαν Ἀβάρεις κατὰ τῆς Θρακης.
καὶ ἀποστείλας ὁ Ἡράκλειος πρὸς αὐτοὺς ἤτει τὴν εἰρήνην·
καὶ συνθεμένον τοῦ Χαγάνου ταύτην ποιεῖν, ἐξῆλθεν ὁ βασι-
P. 253 λεὺς ἔξω τοῦ Μακροῦ τείχους, καὶ μετὰ πάσης δορυφορίας
βασιλικῆς καὶ δώρων πολλῶν καὶ μεγάλων ἀπεδέξατο τὸν
Χαγάνον, λαβὼν τὰ πιστὰ παρ' αὐτοῦ, τοῦ ποιῆσαι πρὸς ἄλ-
λήλους σπουδὰς εἰρηνικάς. ὁ δὲ βάροβαρος ἐκεῖνος τάς τε
συνθήκας ἀθετήσας καὶ τοὺς δροχούς, ἅφησε τυραννικῶς κατὰ
τοῦ βασιλέως ἐγώσησεν. ἐκπλαγεὶς δὲ ὁ βασιλεὺς τῷ ἀπροσ-

liis etiam amplissimis, et pecuniarum vi asportata, suas in provincias
redierunt. Chalcedonem quidem occupare non valuerunt, sed praesi-
dio ad eam obsidendum relicto, secesserunt.

A.C.608 Hoc anno Persae expeditionem in Chalcedonem instruentes, bello
eam ceperunt. hoc eodem anno Ianuarii mensis die primo, indictione
quinta, Constantinus iunior, qui et Heraclius Heraclii filius, consul
renunciatus est, qui Constantinum minorem proprium fratrem Hera-
clio et Martina genitum declaravit caesarem.

A.C.609 Hoc anno aliam legationem de pace cum Persis habenda, et
ab eis expetenda ad Chosroēm destinavit Heraclius. eam iterum re-
spuit Chosroës, dicens: vobis minime parcam, donec crucifixum, quem
vos praedicatis deum, solem adoraturi, abnegaveritis.

A.C.610 Hoc anno Abares in Thraciam arma moverunt. Heraclius autem
missis ad eos legatis pacem firmari exposcebat. cumque Chaganus
eain se compositurum pollicitus fuisset, imperator cum satellitio pro-
priam dignitatem decente, ad longum usque murum longe ab urbe
progressus, ampla magnorum munerum copia Chaganum excepit, fidem
ab eo accepturus, pacem inter se mutuo inviolatam firmatum iri. at
barbarus ille, spreto iusiurando atque foedere, ex improviso Hera-